

Odd Fellowgaarden Køge ApS

Jernbanegade 10, 4600 Køge

CVR-nr. 29 63 32 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Tine Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odd Fellowgaarden Køge ApS Jernbanegade 10 4600 Køge
	Telefon: 56636332 Hjemmeside: www.odd-fellowgaarden.dk E-mail: mail@odd-fellowgaarden.dk
	CVR-nr.: 29 63 32 31 Stiftet: 26. juni 2006 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Kristian Østergaard Tine Østergaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Østergaard Køge Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restauration- og cateringvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i lighed med sidste år været ramt af restriktioner som følge af Covid-19.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.249 t.kr. mod 2.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.248.853	2.001
2 Personaleomkostninger	-1.976.759	-1.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.191	-77
Driftsresultat	1.198.903	43
Andre finansielle indtægter	174	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.063	-9
Resultat før skat	1.190.014	34
4 Skat af årets resultat	-266.304	-13
Årets resultat	923.710	21
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	323.710	21
Disponeret i alt	923.710	21

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	128.389	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.994	348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.383</u>	<u>348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>472.383</u>	<u>348</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	257.929	154
Varebeholdninger i alt	<u>257.929</u>	<u>154</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.953	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.967	0
Andre tilgodehavender	1.500.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	58
Tilgodehavender i alt	<u>1.545.920</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger	<u>1.381.877</u>	<u>1.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.185.726</u>	<u>2.038</u>
Aktiver i alt	<u>3.658.109</u>	<u>2.386</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.452.882	1.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.177.882</u>	<u>1.254</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.768	29
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.768</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.752	222
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29
Selskabsskat	250.844	7
Anden gæld	851.863	845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.459	1.103
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.459</u>	<u>1.103</u>
Passiver i alt	<u>3.658.109</u>	<u>2.386</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125	1.129	0	1.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	324	600	924
	125	1.453	600	2.178

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	972.301	537
	<u>972.301</u>	<u>537</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	972.301	537
Resultat af særlige poster netto	<u>972.301</u>	<u>537</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.622.943	1.641
Pensioner	309.430	223
Andre omkostninger til social sikring	44.386	17
	<u>1.976.759</u>	<u>1.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.063	9
	<u>9.063</u>	<u>9</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	250.844	7
Årets regulering af udskudt skat	15.460	6
	266.304	13
5. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	88.200	2.587.269
Tilgang	132.816	65.239
Kostpris 31. december 2021	221.016	2.652.508
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	88.200	2.239.750
Årets afskrivninger	4.427	68.764
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	92.627	2.308.514
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	128.389	343.994
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvider er 112 t.kr. deponeret som garanti overfor lokaleudlejer.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Østergaard Køge Holding ApS, CVR-nr. 31 07 94 62 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for selskabets moderselskab.		
